2023 WHOLESALE CHRISTMAS PRICE LIST
POINSETTIAS

CODE POT DESCRIPTION / SIZE

Why GoToL A7 Since 1951

BOULEVARD FLORIST
WHOLESALE MARKET

Buy Whelesale
Inthe South Bay!

(310 219-7600

www.houlevardfist.com

14507 Hawthorne Bivil. Open to the Public

At 405
So. of LAX

4
. A0S Fury

GARLANDS
PERFOOT 15'COIL CASE/5COILS
CEDAR (797)3.30  (799) 24.40 (752) 105.60
CEDAR/DOUGLAS MIX (705) 3.30  (720) 24.40 (753) 105.60
75' COIL
CEDAR (796) 83.90 N/A
CEDAR/DOUGLAS MIX (803) 63.90 N/A

PACIFIC NORTHWEST GREENS

CANDLE RING WREATH (MIXED EVERGREENS)

1304 16" OVERALL 15.70 12/ 163.30 (1381 EA)
CANDY CANE (NOBLE FIR & MIXED EVERGREENS)
2338 36" LONG 26.22 6/136.35 (22.72ea)
CEDAR
BOUGHSICONED
766 PER # 4.55
767 25# CASE 56.40
INCENSE
768 1 1/4# BUNCH 7.34
801 25 BUNCH CASE 134.53
PORT ORFORD
769 2# BUNCH 575
770 40# CASE 83.90

CROSS (OF NOBLE FIR & MIXD GRNS )
1297 30" LONG 26.62 6/138.40

DOOR CHARMS
W/ NOBLE, INCENSE, JUNIPER, PINE CONES

(23.06 ea)

771 28" - 30" LONG 13.30 8/92.20  (11.52ea)
DOUGLAS FIR

773 2 Ib. BUNCH 6.08

774 20 BUN. CASE 89.20

HOLLY,VERIGATED (W/BERRY)

775 PER 1/2 Ib BAG 6.59
776 11b. Bag 9.44 (843) 0.87 PER 0Z
777 10 Ib. CASE 69.65
ILEX BERRIES
1582 26" 3 STEM/BU
1581 32" 3 STEM/BU
JUNIPER BERRIED
2108 1 1/4 Ib. BUNCH 5.90
2109 25 BUN. CASE 108.45

MIXED GREEN BOUQUET

1298 IN PLASTIC SLEEVE 6.29

1298 Case of 20 92.22 (4.61 PER BUNCH)
NOBLE FIR BOUGHS

778 PER Ib. 4.90

779 25 1b. CASE 56.40

NOBLE FIR TIPS BY PREPACK BUNCH
728 1 1/4 |b. BUNCH 6.34
780 25 BUN. CASE 116.16
NOBLE FIR TIPS LOOSE

762 PER Ib. 5.25

763 25 Ib. CASE 61.70
PRINCESS PINE

783 10LB. BUNCH 30.00

765 50 Ib. CASE 109.99

PRINCESS PINE BY PREPACK BUNCH

782 2 LB. BUNCH 6.18

784 25 BUN. CASE 113.25
SILVER FIR BOUGHS

785 1 1/4 LB BUNCH 5.80

786 25 BUN. CASE 56.40

SILVER FIR TIPS BY PREPACK BUNCH
788 1 LB BUNCH 6.34
733 25LB CASE 116.16

8sso2 2"
sgso2s 2"
gsspz2c 2"

68802TH 2"

B88045(C) 4.5"

88B06(C) 6.5"

15"-18" TALL, 12" W

88808(C) 8"

88810(C)

GROWER POT

SELF WATERING POT
IN CERAMIC POT

IN THEME POT

1 PLANT PINCHED
9"- 12" TALL 3-5BLM

1 PLANT PINCHED

5-8 BLOOM

2 PLANTS PINCHED
18"-22" TALL, 9-12 BLOOM

10" 2-3 PLANTS

15+BLOOMS

32" TALL 18" WIDE
4.5" COLORS AVAIL:
4.5" LIMITED COLORS:

6.5" COLORS AVAIL:
6.5" LIMITED COLORS:

EACH | CASE
J— nopot| T | Nopor it pOT
COVER COVER COVER | COVER

RED ONLY 385  NA 28310 NA

5.90 20/5.40

525 20/ 4.25

8.55 20/7.90
RED, -
WHITEPINKRED 585 630 [15/520 575
GLITTER
SEEBELOW 885 950 [s/825 890
RED ONLY 2480 2580 [4/22.10 22.90
REDONLY 3250 3350 |2/2070 3070

**MUST GET BUYER APPROVAL TO ORDER"*
RED & WHITE (IVORY)

PINK (DUSTY PINK)

RED GLITTER

MARBLE STAR (MAUVE PINK W/ WHT EDGES)
PEACH/ PICASSO

RED & WHITE (IVORY)

PINK (DUSTY PINK)

MARBLE STAR (MAUVE PINK W/ WHT EDGES)
JINGLE BELLS (RED W/ CREAM SPRECKLES)
PEACH! PICASSO

OTHER BLOOMING PLANTS

POT DESCRIPTION EACH CASE
6" AMARYLLIS MP MP (Availability will be at current market prices)
4" PAPERWHITES MP MP o
6" PAPERWHITES MP ] v
4"  CHRISTMAS CACTUS MP MP
WREATHS
NOBLE FIR MIX EVERGREEN W/CONES
CODE RING OVERALL EA  cASE CODE  RING OVERALL EA CASE
76008 8" 16" 15.70  12/163.30 (1361 ea)
75910 10" 22" 19.15 6/99.60 (16.60ea) 76010 10" 22" 21.80 6/ 113.35 (18.88 ea)
75814 14" 26" 22,85 6/118.75 (19.79ea) 76014 14" 26" 2575 6/ 133.80 (2230 ea)
75918 18" 34" 28.32 6/147.30 (24.55ea) 76018 18" 34" 31.30 6/162.85 (27.15¢ea)
75924 *24" 42" 7165 4/248.40 (82.09ea) 76024 *24" 42" 82.35 4/285.40 (71.35ea)
75930 *30" 50" B7.80 N/A 76030 *30" 50" 96.55 N/A
75936 *36" 56" 111.70 N/A 76036 *36" 56" 126.70 N/A
75948 *48" 68" 168.45 NI/A 76048 48" 68" 186.40 N/A
75960 *60" 86" 226.80 N/A 76060 *60" 86" 24190 N/A
*SPECIAL ORDER W/ 7 DAY ADVANCE NOTICE
PINECONES
CODE  SIZE/IPACK COLOR EACH CASE APPROX QNTY
787 LODGEPOLE CONES 1.5"-3" LOI NATURAL 0.25 4565 800
781 MINI CONES 2"-3" BAG/25 NATURAL 4.30 77.75 20 BAGS OF 25 (400)
780 PONDEROSA 3"-6" LOOSE NATURAL 0.65 38.40 150
802 PONDERQOSA 3"-6" BAG/12 NATURAL 4.90 55.20 20 BAGS OF 12
792 JEFFERY PINE 5"-8" LOOSE NATURAL 1.80 65.40 50
794 SUGAR PINE 10"-16" LOOSE NATURAL 3.40 75.40 30
deleted rti 6" WOOD PICK 2-3" EACH GOLD/SILVER 1.25
deleted i 6" WOOD PICK 2-3" BAG/5 GOLD/SILVER 5.30 5 BAGS OF 5 (25)
deleted ti 8" WOOD PICK 2-3" EACH NATL WWHT TIP 1.25
deleted rti 8" WOOD PICK 2-3" BAG/12 NATL W/WHT TIP 12.50/12
2413 PONDROSA CINN SCENT 3" Bag/14 NATURAL 5.30 73.40/ 20 bags
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